
 

Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě číslo 0009509143  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: 
Tel: 

dále jen pojistitel 

a  

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 

Zastoupena:  ředitelem 

IČ: 00020699 

zřízen Zřizovací listinou Českého hydrometeorologického ústavu ve znění rozhodnutí 
č. 2/00, č.1/01 a opatření č. 5/02, č. 2/04, č. 13/15, č. 4/16, č. 7/17, č. 1/20 a 2/20, 
které navazují na vládní nařízení č. 96/1953 Sb., o Hydrometeorologickém ústavu ze 
dne 27.11.1953, ve znění pozdějších změn a dodatků 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název MARSH s.r.o. 

IČ 45306541 

Sjednatelské číslo 9999227000 

Jméno a příjmení jednající osoby 

 
Vypracoval (pečovatel): 

Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 

PN: NE 
  

QIČPP 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group, se sídlem Pobřežní665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIČ: CZ63998530 

IČO: 63998530 

DIČ pro DPH: CZ699000955 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D12 k PS 0009509143 

 - 2 - 

 
Článek I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

Z důvodu navýšení pojistné částky z  na ,-Kč, se sjednává nové znění odst. 1.1. 
bodu 1. čl. II. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

 

1.1.   Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí nemovitých vč. stavebních součástí a stavebních úprav. 
Specifikace: budovy, haly, skleníky, kotelny, čističky odpadních vod, kontejnery měřících a monitorovacích stanic, 
zabezpečovací zařízení včetně čidel, lavičky, jiné stavby, ploty, osvětlení, apod. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7   
Celková pojistná částka činí:. ...........

 

Z důvodu navýšení pojistné částky z -Kč, se sjednává nové 
znění odst. 1.2. bodu 1. čl. II. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.2. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých včetně DHIM včetně souboru věcí zvláštní umělecké hodnoty, 
uměleckých děl a sbírek (např. strojní zařízení, přístroje, elektronika, počítače a servery s příslušenstvím, inventář, 
informační stojany s tabulemi a zvukové panely, loďky, kola, písemnosti, výkresy, mapy, vzorky, nosiče dat, věci 
zvl. umělecké hodnoty, umělecká díla, sbírky apod.) 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7   
Celková pojistná částka činí:. ............  Kč 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 

1. Živelní pojištění 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem   ........................... ...............
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .............................................. ...............

celkové navýšení ročního pojistného činí .........................................................................................

celkové poměrné pojistné za období od 1.3.2024 do 31.12.2024 činí ........................................................... ,- Kč 

 

Celkové poměrné pojistné ve výši č je splatné k datu 31.3.2024 na účet pojišťovacího makléře č. 
(číslo pojistné smlouvy). 

 
1. Nové roční pojistné činí: 

 
2. Živelní pojištění 

Pojistné  ......................................................................................................................... ...........
Pojistné za ostatní živelní pojištění ... ............................................................................ ...........
Pojistné – stavby na vodních tocích  ................................................................................ ........

3. Pojištění odcizení a vandalismu 
Pojistné  ............................................................................................................................ ........

4. Pojištění skla 
Pojistné  .............................................................................................................................. ......

5. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
Pojistné  ........................................................................................................................... .........

6. Pojištění nákladu 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D12 k PS 0009509143 

 - 3 - 

Pojistné  ........................................................................................................................... ......................

celkové roční pojistné činí .................................................................................................... .....................2.701.906,- Kč 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.3.2024 

2. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.  

3. Je-li tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřený po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje i na 
dobu od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření tohoto dodatku k pojistné smlouvě. 

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Tento 
dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotovena v elektronické podobě. 

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 

V Praze dne  

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

V Praze dne    

   Český hydrometeorologický ústav  

ředitel 
 
 

 




